2022 年 7 月吉日

 御得意先各位

PETチューブ 6ml販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げ

ます。

さて、これまでご購入頂いておりました下記製品につきまして、金型の老朽化により生産不可能な

状態となり、誠に勝手ながら販売終了とさせていただきますので、お知らせ申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情ご賢察の上、ご寛容下さいますようお願い申し上げます。

敬具

コード No. 品名 入数

38560 PET チューブ 6ml（キャップ付） 1,000

38570 PET チューブ 6ml（キャップ無） 1,000

在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます。

尚、ご不明な点がありましたら、弊社までお問い合わせください。

お問い合わせ先：ＴＥＬ ０４８－４４７－３３８１

以上

東洋器材科学株式会社

〒３３５－０００３
埼玉県蕨市南町４－７－１０

TEL：０４８－４４７－３３８１

FAX：０４８－４３１－４６８５